
第２３回オロナミンＣカップ競走

12/19・20・21・22・23・24
初　日

データ抽出期間:●全国勝率 ·2連率: 開催初日の月を含む過去6カ月 (今節成績は含みません) ●モーター 2 連率:2025/4/6 ～ 直近節

とるならなると

締切時刻

08:35

◎ 1 吉川　　貴仁 A1  7.24 31 39.4 ○ ○ ------------ ちょっとペラ調整をして出足はいい 12

○ 2 山地　　正樹 B1  5.48 58 46.2 ○ ○ ------------ ― 9

× 3 佐藤　　大騎 B1  3.56 11 33.5 ○ △ ------------ 少しペラ調整をしたぐらいでどうか 8

 4 片岡　　秀樹 B1  4.52 82 30.1 △ ○ ------------ 行き足が弱いが伸び切りは悪くない 6

△ 5 谷　　　勝幸 B1  3.97 76 50.0 ◎ ○ ------------ 勝率あるエンジンで力強さを感じた 7

 6 菊池　　宏志 B1  4.52 35 40.9 ○ ○ ------------ そのまま乗って違和感はなかった 5

123/456 1=2-5　1=5-2　1-3-2 60%

吉川がインから他艇を圧倒する。山地は差しハンドルを入れる。谷がまくり差しで浮上。佐藤は強気に握る。

どーなるなると

締切時刻

09:01

◎ 1 廣瀬　　将亨 A2  6.09 12 29.8 ○ ○ ------------ 特訓の感じでは重さがあった 11

△ 2 柳橋　　宏紀 B1  4.87 22 38.9 △ ○ ------------ 回ってくるかもしれないしステイ 6

○ 3 藤原　　碧生 A1  6.64 66 24.4 ○ ○ ------------ すごく悪い感じは今のところない 12

× 4 鈴木　　秀茉 B1  5.02 79 39.1 ○ ○ ------------ 行き足の感じは良かったと思う 9

 5 水原　　　慎 B1  4.71 10 34.2 ○ ○ ------------ 別に悪くないし、班でも似た感じ  

 6 大島　隆乃介 B1  5.15 77 39.1 ○ △ ------------ 悪くはないけど、いいわけでもない 8

123/456 1=3-2　1=2-3　1-4-3 40%

廣瀬がイン有利に運んで首位に立つ。藤原は果敢にセンターアタック。柳橋が手堅く差し。鈴木は自在戦。

どきどきなると

締切時刻

09:27

◎ 1 長谷川　雅和 A2  5.44 72 39.5 △ ○ ------------ 正直、特訓ではよく分からない 11

 2 佐々木　英樹 B1  5.09 53 45.8 △ ○ ------------ 上がりがもう一つ良くなかった 10

○ 3 松崎　祐太郎 A1  6.25 33 24.6 ○ △ ------------ 普通ぐらいで本体の点検からしていく 9

△ 4 高倉　　孝太 B1  5.25 56 30.8 ○ ◎ ------------ ペラは独特の感じだが悪くないと思う 7

 5 尾形　　栄治 B1  4.47 15 25.6 △ △ ------------ ペラ調整でダメなら本体も考える 8

× 6 廣瀬　　　凜 B1  6.66 29 29.3 ○ ○ ------------ 出足が結構良いし、これでいけそう  

123/456 1=3-4　1=4-3　1-6-3 40%

絶好枠の長谷川がイン逃げ。松崎はフルターンで襲いかかる。高倉がカドから自在戦。廣瀬は最内を突く。

とにかくなると

締切時刻

09:53

◎ 1 吉田　　俊彦 A2  6.82 74 28.8 △ ○ ------------ 特訓で下がることはなくひと安心 8

× 2 山口　　　亮 B1  4.91 26 24.0 △ ○ ------------ 体感と合っていないしペラ調整 9

○ 3 樋口　　　亮 A2  6.05 67 34.0 △ ○ ------------ 起こしで鳴いたしどうかなと言う感じ 11

 4 長谷川　　巌 B1  4.90 37 28.2 △ ○ ------------ そのまま乗ったけど、乗りにくい感じ  

 5 上野　　秀和 B1  5.09 60 26.2 △ ○ ------------ 新ペラに換わっているので参考外  

△ 6 徳増　　秀樹 A1  5.96 62 34.6 ○ ○ ------------ チルト０・５の方がいいかな 12

12346/5 1=3-6　1=6-3　1-2-3 50%

吉田がインから一気に決める。樋口は思い切りよく攻める。徳増がコース動いて自在戦。山口は差し浮上。

予選

締切時刻

10:20

○ 1 楠原　　正剛 B1  5.32 32 32.8 △ ○ ------------ 少し重く行き足も良くないしペラ調整  

◎ 2 下條　雄太郎 A1  7.05 75 26.4 △ ○ ------------ 握って回るとトルク感があり過ぎる 12

× 3 菊池　　宏志 B1  4.52 35 40.9 ○ ○ ------------ そのまま乗って違和感はなかった 1

△ 4 白神　　　優 A1  6.98 25 39.6 ○ △ ------------ 少し回転を余しているしペラ調整する  

 5 宮内　　直哉 B1  4.06 73 34.7 ○ ○ ------------ 伸びが上向くような雰囲気もあった  

 6 畑　　　竜生 A2  6.16 17 37.5 ○ ○ ------------ ペラ調整をしてスタート練習では同じ 11

123/456 2=1-4　2=4-1　2-3-1 40%

下條が２コースから素早く差し切る。絶好枠の楠原はインで踏ん張る。白神が自在に立ち回る。菊池は握る。

予選

締切時刻

10:50

△ 1 片岡　　秀樹 B1  4.52 82 30.1 △ ○ ------------ 行き足が弱いが伸び切りは悪くない 1

◎ 2 川上　　　剛 A2  6.36 18 33.1 ○ ◎ ------------ 試運転で下條選手より伸びていた 11

○ 3 田中　信一郎 A1  6.72 59 45.2 △ ○ ------------ いつもの鳴門ではなく良くなかった  

× 4 坂口　　貴彦 B1  4.97 30 24.6 △ ○ ------------ エンジン自体は良さそうではない  

 5 都築　　正治 B1  5.48 64 37.1 ○ △ ------------ そのまま乗ったけど、よく分からない 10

 6 柳橋　　宏紀 B1  4.87 22 38.9 △ ○ ------------ 回ってくるかもしれないしステイ 2

123/456 2=3-1　2=1-3　2-4-3 40%

川上が鋭い差しハンドルを入れてバック伸びる。田中はフルターン。片岡はインで粘り腰。坂口はカド自在。
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データ抽出期間:●全国勝率 ·2連率: 開催初日の月を含む過去6カ月 (今節成績は含みません) ●モーター 2 連率:2025/4/6 ～ 直近節

予選

締切時刻

11:21

○ 1 國崎　　良春 B1  5.75 70 46.9 △ ○ ------------ 数字はあるけど、パッとしなかった  

◎ 2 笠原　　　亮 A1  6.80 57 30.2 ○ △ ------------ 最近の鳴門の中では一番良くない 11

× 3 谷　　　勝幸 B1  3.97 76 50.0 ◎ ○ ------------ 勝率あるエンジンで力強さを感じた 1

△ 4 平見　　真彦 A1  5.60 63 37.1 △ ○ ------------ 自分好みの感じではなかったと思う 12

 5 原村　　拓也 B1  4.34 21 30.7 ○ ○ ------------ もらったまま乗ったけど、回ってない  

 6 高倉　　孝太 B1  5.25 56 30.8 ○ ◎ ------------ ペラは独特の感じだが悪くないと思う 3

123/456 2=1-4　2=4-1　2-3-1 50%

笠原が素早い差しで先行する。國崎はとにかくイン先まい。平見が自在に立ち回る。谷は果敢に仕掛ける。

予選

締切時刻

11:53

○ 1 尾形　　栄治 B1  4.47 15 25.6 △ △ ------------ ペラ調整でダメなら本体も考える 3

× 2 大島　隆乃介 B1  5.15 77 39.1 ○ △ ------------ 悪くはないけど、いいわけでもない 2

◎ 3 山田　　祐也 A1  6.40 68 27.8 ○ △ ------------ 直線は弱いがターン回りは進んでいた 12

△ 4 吉田　　俊彦 A2  6.82 74 28.8 △ ○ ------------ 特訓で下がることはなくひと安心 4

 5 鈴木　　裕隆 B1  5.53 23 38.7 ○ △ ------------ 重さはあるけど、乗りやすい感じ  

 6 佐藤　　大騎 B1  3.56 11 33.5 ○ △ ------------ 少しペラ調整をしたぐらいでどうか 1

123/456 3=1-4　3=4-1　3-2-1 40%

山田がスピードも武器に自在戦。尾形はイン有利に運べるか。吉田が俊敏戦で上位進出。大島は差し浮上。

予選

締切時刻

12:26

◎ 1 鈴木　　秀茉 B1  5.02 79 39.1 ○ ○ ------------ 行き足の感じは良かったと思う 2

○ 2 服部　　達哉 B1  5.06 16 26.2 △ ○ ------------ ペラ調整をしたけど、ちょっと鈍い  

 3 山口　　　亮 B1  4.91 26 24.0 △ ○ ------------ 体感と合っていないしペラ調整 4

△ 4 山地　　正樹 B1  5.48 58 46.2 ○ ○ ------------ ― 1

× 5 井内　将太郎 A2  5.95 27 33.7 ○ △ ------------ 出ることも下がることもなかった  

 6 松崎　祐太郎 A1  6.25 33 24.6 ○ △ ------------ 普通ぐらいで本体の点検からしていく 3

123/456 1=2-4　1=4-2　1-5-2 40%

鈴木が気合のイン逃走を決める。服部は差してバック勝負。山地が自在に攻めて浮上。井内は内へ切り込む。

なるちゃん特賞

締切時刻

13:00

◎ 1 都築　　正治 B1  5.48 64 37.1 ○ △ ------------ そのまま乗ったけど、よく分からない 6

△ 2 竹田　　吉行 A2  5.74 80 26.7 △ ○ ------------ 下がってなかったが行き足が重い  

○ 3 谷野　　錬志 B1  7.64 78 36.8 △ ○ ------------ ペラ調整はしたが合っていない感じ  

× 4 松尾　　　拓 A2  6.62 14 29.8 △ ○ ------------ 中間整備が入ってるけど、足は厳しい  

 5 青木　　玄太 A1  6.94 55 28.4 △ ○ ------------ 久しぶりの鳴門でよく分からない  

 6 佐々木　英樹 B1  5.09 53 45.8 △ ○ ------------ 上がりがもう一つ良くなかった 3

123/456 1=3-2　1=2-3　1-4-3 40%

都築がインから主導権を握る。谷野は果敢にセンターアタック。竹田が差してバック勝負。松尾は自在戦。

特選

締切時刻

13:35

◎ 1 樋口　　　亮 A2  6.05 67 34.0 △ ○ ------------ 起こしで鳴いたしどうかなと言う感じ 4

○ 2 畑　　　竜生 A2  6.16 17 37.5 ○ ○ ------------ ペラ調整をしてスタート練習では同じ 5

× 3 廣瀬　　将亨 A2  6.09 12 29.8 ○ ○ ------------ 特訓の感じでは重さがあった 2

 4 長谷川　雅和 A2  5.44 72 39.5 △ ○ ------------ 正直、特訓ではよく分からない 3

△ 5 川上　　　剛 A2  6.36 18 33.1 ○ ◎ ------------ 試運転で下條選手より伸びていた 6

 6 笠原　　　亮 A1  6.80 57 30.2 ○ △ ------------ 最近の鳴門の中では一番良くない 7

123/456 1=2-5　1=5-2　1-3-2 50%

絶好枠の樋口がコース有利に逃げる。畑は差してバック勝負。川上はまくり差しで浮上。廣瀬は強気に握る。

ドリーム戦

締切時刻

14:13

◎ 1 山田　　祐也 A1  6.40 68 27.8 ○ △ ------------ 直線は弱いがターン回りは進んでいた 8

○ 2 徳増　　秀樹 A1  5.96 62 34.6 ○ ○ ------------ チルト０・５の方がいいかな 4

△ 3 吉川　　貴仁 A1  7.24 31 39.4 ○ ○ ------------ ちょっとペラ調整をして出足はいい 1

× 4 下條　雄太郎 A1  7.05 75 26.4 △ ○ ------------ 握って回るとトルク感があり過ぎる 5

 5 藤原　　碧生 A1  6.64 66 24.4 ○ ○ ------------ すごく悪い感じは今のところない 2

 6 平見　　真彦 A1  5.60 63 37.1 △ ○ ------------ 自分好みの感じではなかったと思う 7

123/456 1=2-3　1=3-2　1-4-2 50%

山田がスピード逃げで決着をつける。徳増は素早く差し迫る。吉川が果敢に仕掛ける。下條はまくり差し。
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